g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 773-0
Conta 9160-X CAMARA MUN MANDAGUACU

Més/ano referéncia

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Histérico
29/07/2022 SALDO ANTERIOR
02/08/2022 RESGATE

Aplicacéo 20/05/2022
08/08/2022 RESGATE

Aplicacédo 20/05/2022
15/08/2022 RESGATE

Aplicacéo 20/05/2022
19/08/2022 APLICACAO
30/08/2022 RESGATE

Aplicacéo 20/05/2022
31/08/2022 RESGATE

Aplicacéo 20/05/2022

Aplicacéo 20/06/2022
31/08/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
29/07/2022
31/08/2022

1,065026944
1,075030039

Rentabilidade

No més 0,9392
No ano 6,1184
Ultimos 12 meses  7,5030

AGOSTO/2022

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

455.651,88
1.211,00
1.211,00
2.979,43
2.979,43
5.067,04
5.067,04

214.166,66
1.577,76
1.577,76

137.871,71

14.905,07

122.966,64

526.042,25

455.651,88
214.166,66
148.706,94
4.930,65
0,00

0,00
4.930,65
526.042,25

427.831,320420
1.136,169846
1.136,169846
2.790,944412
2.790,944412
4.736,803149
4.736,803149

199.877,962693
1.468,239953
1.468,239953

128.249,169789

13.864,798354

114.384,371435

489.327,955964

G3350107410521861
01/09/2022 07:57:38

Valor cota

1,065861767

1,067534698

1,069717242

1,071487107
1,074592744

1,075030039

Saldo cotas

426.695,150574

423.904,206162

419.167,403013

619.045,365706
617.577,125753

489.327,955964

489.327,955964

Transacéo efetuada com sucesso por: JB537678 FABRICIO MARTELOZZI.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



